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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
AUTORITETI I MBIKEQYRJES FINANCIARE 3
ANEKS :
LICENCA NR. 12, DATE 22.06.2012 E SHOQERISE “ANSIG” SH.A.
Shogéria e sigurimit “ANSIG” sh.a, e rregjistruar né QKR me NIPT L 21319037 M. n& ?‘
mbéshtetje t&¢ Vendimit t€ Bordit t&é Autoritetit t& Mbikéqgytjes Financiare nr. 76 daté .;
22.06.2012, do t& ushtrojé veprimtari sigurimi jo-jeté, né kéto klasa sigurimi: :
Klasal:  Sigurimi i aksidenteve (perfshire plagosjet industriale dhe -
sémundjet profesionale) :
Klasa 2: Sigurimi i sémundjeve g
Klasa 3: Sigurimi i mjeteve tokésore (& ndryshme nga ato gé lévizin 5
mbi shina) 3
Klasa 5: Sigurimi i avionéve Z
Klasa6:  Sigurimii anijeve
Klasa 7: Sigurimi i mallrave né transport (pérfshiré malira, bagazhe :
dhe té gjitha llojet e tjera t& sendeve) ‘
Klasa 8: Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrés (t& ndryshme nga ato £
t€ pérfshira né klasat 3, 4, 5, 6, dhe 7) :
Klasa 9: Sigurimi i démtimeve té tjera t€ pasurisé (t& ndryshme nga aio :
té pérfshira né klasat 3, 4, 5, 6, 7 dhe 8) :
Klasa10:  Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i automjeteve :
mbi toké (pérfshiré pérgjegjésité e transportuesit)
Klasa1l: Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i aviondve ;
(pérfshiré pérgjegjésité e transportuesit) -
Klasa12:  Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i anijeve {detare, 5
t€ ligeneve dhe t& lumejve, si dhe ato t& kanaleve, pérfshire :
pérgjegjésité e transportuesit) i
Klasa13:  Sigurimi i pérgjegjésive civile t& pérgjithshme (pérvec atyre 18 g
pérfshira né klasat 10, 11 dhe 12)
Klasa15:  Sigurimi i garancive
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